



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SESMA

ANEXO II

ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA, QUANTITATIVO ESTIMADO E VALOR MÁXIMO ADMISSÍVEL.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTDE.	VALOR MÉDIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	BONÉ: Em cor azul, confeccionado em brin/sarja. Regulagem na parte posterior com fechamento em forma de viés, em tamanho ajustável, com serigrafia na parte frontal (logomarca da Estratégia Saúde da Família), na parte lateral (emblema SUS) e na lateral esquerda (logomarca da Prefeitura Municipal de Belém).	UND.	2.000	R\$ 11,83	R\$ 23.660,00
2	CALÇA: Unissex em tecido brim na cor azul escuro 100% algodão, sarja 3x1, com 260g/m², pré- encolhido, com tingimento em cor firme, estilo jeans, costura reforçada, cós com 5 passantes no mesmo tecido da calça, fechada por elástico resistente no cós (ajustável para 03 tamanhos), dois bolsos frontais e dois traseiro chapados.	UND.	6.000	R\$46,20	R\$ 277.200,00
3	CAMISA MANGA CURTA: Manga Curta em malha fria, composição 67% poliéster/ 33% viscose, com gramatura de 160g/m², na cor branca com gola redonda. Na frente da camisa deverá estar serigráfico a logomarca da Estratégia Saúde da Família. Nas costas da camisa deverão estar serigrafado as logomarcas da Prefeitura Municipal de Belém e SUS. Etiqueta: Tamanho, marca e composição.	UND.	3.000	R\$17,20	R\$ 51.600,00
4	CAMISA MANGA LONGA: Manga longa malha fria, composição 67% poliéster/ 33% viscose, com gramatura de 169 g/m², na cor branca com gola redonda. Na frente da camisa deverá estar serigráfico a logomarca da Estratégia Saúde da Família. Nas costas da camisa deverá estar serigrafado as logomarcas da Prefeitura Municipal de Belém e SUS. Etiqueta: Tamanho, marca e composição.	UND.	3.000	R\$24,53	R\$ 73.590,00
5	COLETE: Na cor azul marinho, tecido Oxford. Quatro bolsos com fecho-ecler na parte superior com as devidas logomarcas e dois na parte inferior para franzir. Zíper de jaqueta para fechar o colete. Serigrafado as logomarcas da Estratégia Saúde da Família, da Prefeitura Municipal de Belém e SUS.	UND.	3.000	R\$32,67	R\$ 98.010,00
VALOR TOTAL					R\$ 524.060,00